日本脊椎脊髄病学会 平成25年度 第1回広報委員会議事録

日時：平成25年4月26日（金） AM7：00～8：00
場所：ラクナガーデンホテル 明海の間

出席者：小森博達理事、山崎正志委員長、内田研造委員、小泉宗久委員、小谷善久委員、

田中雅人委員、前田健委員、宮本裕史委員、千葉一裕アドバイザー

議題
1. ホームページへのバナー掲載について
・現在掲載中の企業（5社）に継続の可否を伺ったところ、下記の4社から継続掲載の申

し込みがあり、引き続き掲載予定とすることが報告された。
大正富山医薬品株式会社
ファイザー株式会社
大日本住友製薬株式会社
日本ストライカー株式会社
・残り2枠については、委員長を中心に委員から企業へ声かけし、募集を募ることが確

認された。

2. ホームページについて
・学会ホームページは大きな変更がされることなく運用されてきたので、コンテンツの

見直しなどを考慮すべきではないかとの意見があり討議された。
・広報委員会でホームページの改訂に関する議論を継続的に行うことが確認された。

3. 次回開催について
10月の日本脊椎インストゥルメンテーション学会期間中に開催する。